Директору

МБОУ Тимоновская СОШ с УИОП

Курасову С.И.

Паспорт______________№_________________

                                                                                       (Серия и №)

________________________________________

________________________________________

________________________________________

                                                                                       (Кем и когда выдан)

                                                                            Адрес регистрации:

________________________________________

________________________________________

тел. ____________________________________

________________________________________

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас организовать обучение моего ребенка

______________________________________________________________

(ФИО полностью)

по индивидуальному учебному плану в пределах осваиваемой федеральной

образовательной программы начального общего образования. Со сроками

освоения федеральной образовательной программы начального общего

образования ознакомлен(а) и согласен(а).

_________________20___ г. ___________________/_____________________

       дата                                                 подпись                          расшифровка подписи